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CONVOCATÒRIA OBERTA D’OFERTA PÚBLICA D’OCUPACIÓ DE 

L’INSTITUT D’ASSISTÈNCIA SANITÀRIA (Referència 2022/1010_6.1).  

Bases específiques del grup professional 6.1 

 

 
 

Recursos Humans informa, 

Que la prova de coneixements professionals de la de la convocatòria oberta d’oferta pública 

d’ocupació del grup professional 6.1 (personal administratiu i auxiliar administratiu) de 

l’Institut d’Assistència Sanitaria, amb referència 2022_1010_6.1,: 

- Sala d’actes de l’hospital Santa Caterina, el 25 de maig de 2.024 a les 

8.45 hores del matí:  

ATENCIÓ 
ESPECIALITZADA 

ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

SALUT MENTAL 

0780Z 4126R 8155Z 

2796J 9846Z 1300D 

1790S 8121G 0213P 

1621N 6738C 4427C 

4188C 2320A 8177M 

2972M 0959G 6247Z 

2181K 2178Z 9734B 

5306T 9947R 8627A 

4894X 5001Y 6873D 

0968J 8704B 6628S 

2723C 5525W 7669R 

6337V 9725P 6630S 

8846K 4446W 

8435P 4342A 

3088F 3010P 

4012J 7890K 

4626D 8867L 

6623J 5678K 

8398V 3028N 

3664X 0960V 

 1752M 

 0217L 
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- Aula de docència de l’hospital Santa Caterina (1r pis), el 25 de maig de 

2.024 a les 9.15 hores del matí:  

 

ADMIN. 
GERÈNCIA  

ADMIN . 
DIRECCIÓ 

ESPECIALITZADA 

ADMIN 
DIRECCIÓ 

S.GENERALS 

ATENCIÓ 
SOCIOSANITARIA 

RECURSOS 
HUMANS 

8265X 2303E 

 

5775J 

 

7434V 

 

9341M 

5453Z 

9058K 

0134B 

7463W 

8611M 

4865A 

 

- Aula nova de l’hospital Santa Caterina (1r pis), el 25 de maig de 2.024 a 

les 9.15 hores del matí:  

 

ÀREA  
ECONÒMICA  

DOCUMENTACIÓ 
SANITÀRIA 

DOCÈNCIA 
SERVEIS  

GENERALS 
7464H 

8743L 

6809S 

9863W 

5048H 

0644K 

5707L 

7395L 

4750A 

0816A 

8080Y 

8198R 

 

Per a qualsevol dubte o aclariment, podeu trucar al departament de recursos humans, a 

l’àrea de selecció al telèfon 972 182571, al telèfon mòbil  629 63 14 49 o enviar un correu 

electrònic al mail: rrhhseleccio.ias@gencatcat. 
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